全校各学院：

第六届辅导员素质能力大赛初赛经过笔试和“十个一”

平台检查两个环节的综合评定，现将成绩公布如下（见附件）。

为切实达到以赛代练、以赛代训的目的，专职辅导员需全体

参与复赛环节。请进入复赛的 27 名的选手及 6 名专职辅导

员（见附件）按照《关于举办第六届辅导员素质能力大赛暨

“十佳辅导员”评选活动的通知》[黄院学工（2019）10号]

要求，积极准备后续的复赛环节。复赛相关通知随后发布。

附件：第六届辅导员素质能力大赛初赛成绩

2019 年 11 月 5日

附件 1

学院 姓名 笔试成绩 十个一成绩 初赛总成绩 名次

商务与管理学院 陈永胜 47 79.24  126.24  1

商务与管理学院 王晓丹 48 77.33  125.33  2

旅游学院 王伊晓 63.5 58.80  122.30  3

电气工程学院 张慧宁 45 75.53  120.53  4

土木与交通工程

学院
靳玉娟 48.5 65.09  113.59  5

机械工程学院 王志伟 47 65.61  112.61  6

信息工程学院 李  苗 50.5 60.41  110.91  7

土木与交通工程

学院
陈  欣 44.5 65.16  109.66  8

信息工程学院 牛  婉 57.5 50.95  108.45  9

机械工程学院 何  昕 47.5 59.50  107.00  10

艺术与设计学院 张  嫚 48.5 57.47  105.97  11

水利工程学院 张璐瑶 48 57.70  105.70  12

艺术与设计学院 李  辰 44.5 60.44  104.94  13

金融与会计学院 杨士卿 51.5 52.81  104.31  14

土木与交通工程

学院
李凤琴 49 54.69  103.69  15

机械工程学院 刘跃昆 37 65.73  102.73  16

水利工程学院 陈  一 40.5 61.83  102.33  17

水利工程学院 王沛霖 52 49.36  101.36  18

电气工程学院 高  杨 57.5 43.31  100.81  19

机械工程学院 曹丽芳 38 62.02  100.02  20

国际教育学院 黄海燕 51 48.75  99.75  21

测绘工程学院 王伟峰 50 49.26  99.26  22

电气工程学院 聂光辉 48 46.06  94.06  23

机械工程学院 薛  飞 39.5 53.51  93.01  24

土木与交通工程

学院
靳童瑶 41.5 50.77  92.27  25

水利工程学院 张东峰 48.5 41.96  90.46  26

电气工程学院 李景丽 46 44.17  90.17  27

机械工程学院 王浩宇 - - 专职辅导员

国际教育学院 李小毅 - - 专职辅导员

金融与会计学院 方  芳 - - 专职辅导员

环境工程学院 马琳娜 - - 专职辅导员

环境工程学院 王维宇 - - 专职辅导员

信息工程学院 陈幼菲 - - 专职辅导员